АДМИНИСТРАЦИЯ

Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015г                                                     № 47
Об отмене  особого противопожарного режима
 на территории Журавского сельского поселения.

      В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994г. №68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994г. № 69- ФЗ «О пожарной безопасности»,   постановлением Губернатора Волгоградской области от 27.10.2015г № 959 «Об отмене особого противопожарного  режима на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить особый противопожарный режим на территории Журавского сельского поселения с 28.10.2015года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Журавского сельскогго посчеления Еланского муниципального района Волгоградской области  от 08.04.2015г № 24 «Об особом противопожарном режиме на те5рритории Журавского сельского поселения».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Журавского

сельского поселения-                                   А.С. Гугучкин